
MØTEREFERAT 

Dato: 28.02.2024                1/2024 

Sted: På Teams  

 

Til stede: Aida Husic Dalen, Anna Margrete Sletsjøe, Birgit Skarstein, Felix Baldauf, Kjetil Borch, 

Magnus Victor Nedregotten 

Forfall: Anita Yvonne Stenberg, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Erlend Mamelund, Sarah Louise Rung 

 

Referent: Mari Owren  

 

SAK 1: Leder deler relevant informasjon fra siste tids arbeid  

-Utøverkomiteen har vært aktuelle og bidratt på flere arenaer.  

-Leder informerer om møtene med/i:   

 -NISO  

-Juridisk avdeling i NIF  

-De Nordiske utøverkomiteene  

-Erik Unaas fra Idrettsstyret  

-Idrettsstyret  

 

SAK 2: «Image Rights» - arbeidsgruppe   

-I forbindelse med den siste tids medieoppslag og uro om «Image Rights» i Norges Skiforbund ble 
leder av UK kontaktet av leder i NISO, Kristoffer Vatshaug, om å inngå et samarbeid for å bidra i 
arbeidet med å forbedre utøvernes rettigheter i forbindelse med dette. Leder av UK deltok i februar 
på møte med NISO og Camilla Gjersem (jurist) for å initiere et samarbeid og utvikle et mandat, mål 
og mediestrategi til en arbeidsgruppe som skal opprettes for å forbedre situasjonen.    

-Etter møtet med NISO og Camilla Gjersem har leder av UK vært i møte med NIF juridisk for å høre 
deres innspill til hvordan problemene rundt «image Rights» kan løses. NIF juridisk ønsker å bidra med 
å involvere idrettsstyret og starte en bred undersøkelse blant utøvere og særforbund for å se på 
hvordan NIFs lov §14 kan endres til det bedre. En naturlig konsekvens av dette er å starte et arbeid 
som resulterer i lovendring på Idrettstinget 2025.   

-Ønsker å utvide arbeidsgruppen med flere særforbund og utøvere. 

-UK bør være der for utøvermassen. Dekke både toppidretten og bredden av toppidretten. 

-Jobbe mot forutsigbarhet og tydeligere ramme- og regelverk.  

-Tydeliggjøring av NIFS Lov § 14-4 / 14-5 / 14-6.    



 
-Viktig at ny informasjon i denne saken deles med alle i UK.  
 
-Aida Dahlen blir UKs representant i arbeidsgruppen.   

 

SAK 3: Olympic Solidarity-midler og bruk av disse   

-Før jul fikk UK tilslag på midler fra Olympic Solidarity for opprustning av digitale flater og visuell 
profil.  

-Leder av UK har vært i kontakt med NIF Kommunikasjon og forhørt seg om mulige kontraktører på 
kommunikasjonsarbeid, og inngått et samarbeid med Nucleus. Nucleus samarbeider allerede tett 
med NIF og kjenner idretten. 

- Felix Baldauf og Kjetil Borch blir en del av prosjektgruppen. Magnus Nedregotten tar initiativ til 
første møte.  

Vedtak: Utøverkomiteen vedtar at Nucleus kan utføre dette arbeidet  

 

SAK 4: Oppfølging av vedtak i Idrettsstyret - eventuell kontrollkomite  

-På Idrettsstyremøte 9, 2023 ble det vedtatt endringer i UKs vedtekter:  

«Utøverkomiteen kan oppnevne en kontrollkomité bestående av minst to personer, som skal 
være uavhengig av utøverkomiteen. Kontrollkomiteen skal kontrollere at komiteen utfører 
sine oppgaver i samsvar med vedtektene. Komiteen skal ved utløpet av hvert år, eventuelt 
oftere dersom den finner det nødvendig, avgi en uttalelse der komiteen vurderer 
utøverkomiteens utføring av sine oppgaver. Komiteens uttalelser publiseres på 
utøverkomiteens nettside så snart som mulig etter at uttalelsen er behandlet av 
utøverkomiteen».   

-Kontrollkomiteen til NIF har allerede struktur og rutiner, og kan også fungere som kontrollkomite for 

UK. Magnus Nedregotten tar kontakt med NIF, og forhører seg om de kan bidra.  

 

SAK 5: Nordisk utøverstemme - Påvirkning på Nordisk NOC-møte    

-Leder i UK har vært i møte med de andre nordiske Utøverkomiteene etter initiativ fra UK Danmark. 
UK Danmark har søkt Olympic Solidarity-midler for å skape et felles nordisk utøverfora. Derav er det 
ansattresursen i UK Danmark (Line Krægpøth) som initierer til møter og drar prosessene.   

-En av prosessene nå er å sikre at hver av de nordiske UK har en egen representant inn i de nordiske 
møtene. Denne representanten vil være delaktig i å bestemme hvilke saker de nordiske UK skal 
arbeide sammen for.   

-De nordiske UK har blant annet fått muligheten til å påvirke agendaen på det nordiske NOC-møtet i 
København i august. I forbindelse med dette var alle de nordiske UK enig i å belyse «den danske 
modellen» med en ansattressurs i deres UK. Dette for å tvinge frem en bevisstgjøring av alle 



oppgavene som mulig ligger til en Utøverkomite - og videre påvirke til at «den Danske modellen» bør 
innføres i de øvrige nordiske landene.  

-Digitalt møte mandag 11. mars kl. 12.   

- Er det noen i UK som ønsker rollen som nordisk representant og delta i møter? Digitalt møte hvert 
halvår, og ett fysisk møte årlig. Kommer tilbake til hvem i UK det blir.  
 
 
Vedtak: UK ønsker å påvirke de nordiske landenes NOC til å få en ansattressurs, tilsvarende «den 
Danske modellen».  
 
 

SAK 6: Neste møte i UK  

- NIFs ledermøte avholdes i Ålesund den 31. mai. I forkant av dette er det ønskelig med et møte i UK 

for å samle opp saker som kan være viktig å belyse på Ledermøtet.   

-Magnus sender ut noen forslag på møtetidspunkt i doodle – aktuelle datoer er 27, 28 eller 29 mai kl. 

19.00.   

 

 

 

 

 


